

Årsredovisning

för

Analysera Communication Sweden AB

556551-1606

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Maria Envall Lundberg, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Analysera Communication Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Analysera Communication Sweden AB bedriver konsulttjänster inom strategisk information/kommunikation, marknadsföring, reklamproduktion samt utför grafiskt och redaktionellt arbete och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva bokproduktion och förlagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eslövs Kommun, Skåne Län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	559	40	259	137
Resultat efter finansiella poster	1	-10	-10	1
Soliditet (%)	53	65	65	65

Omsättningen har ökat på grund av ett större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-59 307	-10 124	50 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-10 124	10 124	0
Årets resultat				1 213	1 213
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-69 431	1 213	51 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-69 431
årets vinst	1 213
	-68 218
behandlas så att i ny räkning överföres	-68 218
	-68 218

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		559 460	40 500
Övriga rörelseintäkter		2 500	57 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		561 960	97 620
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-495 696	-11 270
Övriga externa kostnader		-46 077	-77 797
Personalkostnader	2	-14 904	-16 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 031	-1 900
Summa rörelsekostnader		-560 708	-107 247
Rörelseresultat		1 252	-9 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-499
Summa finansiella poster		-39	-497
Resultat efter finansiella poster		1 213	-10 124
Resultat före skatt		1 213	-10 124
Årets resultat		1 213	-10 124

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 315

30 346

Summa materiella anläggningstillgångar

26 315

30 346

Summa anläggningstillgångar

26 315

30 346

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 500

13 125

Övriga fordringar

15 003

127

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 461

30 000

Summa kortfristiga fordringar

52 964

43 252

Kassa och bank

Kassa och bank

18 364

3 976

Summa kassa och bank

18 364

3 976

Summa omsättningstillgångar

71 328

47 228

SUMMA TILLGÅNGAR

97 643

77 574

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-69 431

-59 307

Årets resultat

1 213

-10 124

Summa fritt eget kapital

-68 218

-69 431

Summa eget kapital

51 782

50 569

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

588

0

Övriga skulder

32 773

13 540

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

13 465

Summa kortfristiga skulder

45 861

27 005

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

97 643

77 574

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 246	
Inköp		32 246
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 246	32 246
Ingående avskrivningar	-1 900	
Årets avskrivningar	-4 031	-1 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 931	-1 900
Utgående redovisat värde	26 315	30 346

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Judit Hevele, Ludvig & Co

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Eslöv 2024-06-28

Anna Envall Lundberg
Anna Envall Lundberg
Verkställande direktör